CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Ofício GP nº 360/25
A
64º Ciretran

Assunto: Solicitação de Licenciamento de Veículo Oficial

Eu, Vereador CRISTIANO GAIOTO, inscrito no CPF nº 286.088.968-00eRG
nº 23.565.243-X, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de
São Paulo, no uso das atribuições que me são conferidas por lei, venho por meio
deste:

SOLICITAR o licenciamento do automóvel oficial desta Câmara Municipal,
marca Toyota, modelo Corolla XEI 2.0, ano de fabricação/modelo 2023, placa
ESP3C56, chassi nº 9BRB33BE4P2141770, Renavam 01342539750.

Para tanto, autorizo o servidor ANTONIO MIGUEL NOVO, motorista do
quadro único de pessoal efetivo desta Casa, inscrito no CPF nº 945.458.048-53 e

RG nº 7.591.598-4, a protocolar o pedido de licenciamentoe retirar o respectivo
documento junto a essa Ciretran.

Mogi Mirim, 13 de agosto de 2025.

Atenciosamente,
Rua Dr. José Alves. 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 — Mogi Mirim - SP